Totalt 34 239 628 100,0% 47 671 712 100,0%

80

160160

320

40

80

0

2020

40

01-02-16

01-01-0500-01-0799-01-0198-01-0297-01-0396-01-05

Aktiedata per 31 december

2000 1999 1998 1997 1996
Försäljning/aktie, kr 276,84 241,77 259,36 247,93 192,58
Vinst/aktie, kr 3,71 1,16 8,32 3,88 7,86
Dito, exklusive jämförelse-

störande poster, kr 2,26 2,13 3,77 5,18 6,61
Eget kapital/aktie 23,31 21,04 24,94 34,43 36,55
Utdelning/aktie

(föreslagen 2000), kr 0,50 1,50 1,50 3,00 3,00
Extra utdelning/aktie, kr 0 0 3,50 7,50 3,00
Börskurs vid årets slut

(B-aktien), kr 15,50 30,30 29,30 88,50 76,50
Direktavkastning, % 3,2 5,0 17,1 11,9 7,8
P/e tal 4,18 26,12 3,52 22,81 9,73
P/s tal 0,06 0,13 0,11 0,36 0,40

Hänsyn till utspädningseffekt vid fullt utnyttjande av teckningsoptioner, motsvarande
1,6 % av det totala antalet utestående aktier per 2000-12-31, är ej beaktad ovan.

Scribona B Generalindex

I september 1998 delades Sifo Group (nuvarande Observer Group) ut till Scribonas aktie-
ägare, vlket innebar att samtliga aktieägare i Scribona erhöll ett lika stort antal aktier i
Sifo Group som i Scribona. Detta förklarar nedgången i aktiekursen i spetember 1998.

Log.skala

31

FEM ÅR I SAMMANDRAG

2000 1999 1998 1997 1996
Summa intäkter, Mkr 9 479 8 278 8 880 7 229 5 601
tillväxt i % 15 -7 23 29 9

Jämförelsestörande poster, Mkr 69 -36 156 -56 -

Rörelseresultat före finansiella poster, Mkr 174 64 303 61 121

Resultat före skatt, Mkr 180 76 325 86 170

Årets resultat, Mkr 127 40 285 66 136

Räntabilitet på eget kapital, % 17 5 32 7
Dito exklusive jämförelsestörande poster, % 10 10 14 11

Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 16 7 38 9
Dito, exklusive jämförelsestörande poster, % 10 10 18 17

Kapitalomsättningshastighet 8,8 8,5 11,1 10,5

Soliditet, % 22 26 28 34

Eget kapital per aktie, kr 23,31 21,04 24,94 27,80

Vinst per aktie, kr 3,71 1,16 8,32 1,93
Dito, exklusive jämförelsestörande poster, kr 2,26 2,13 3,77 3,22

Utdelning per aktie (föreslagen 2000), kr 0,50 1,50 1,50 3,00 3,00

Extra utdelning per aktie, kr - - 3,50 7,50 3,00

Antal  anställda per 31 december 1 369 1 386 1 428 1 241 1 195

Siffrorna för 1997 och 1996 är proforma exklusive Sifo Group (nuvarande Observer Group) och Svanströms, eftersom dessa
utdelats respektive avyttrats.

Sysselsatt kapital. Rörelsetillgångar minus rörelseskulder.

Finansiellt nettokapital. Finansiella tillgångar minus

finansiella skulder.

Soliditet. Eget kapital i procent av balansomslutning.

Räntabilitet på sysselsatt kapital. Rörelseresultat före

finansiella poster i procent av genomsnittligt sysselsatt

kapital.

Räntabilitet på eget kapital. Årets resultat i procent av

genomsnittligt eget kapital.

Kapitalomsättningshastighet. Summa intäkter dividerat